上記振込先に振り込み

ＰＤＦでメール

またはＦＡＸ

登 録 団 体 各 位                         令和７年９月

(一社)長 野 県 水 泳 連 盟

競泳委員長 伊原 裕貴

印略

第８回日本社会人選手権水泳競技大会申し込み手続きについて

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、上記大会の申し込みについて連絡致します。申込は日本水泳連盟 HP の大会要項（申込み手順書・

登録団体）に従って申込みをお願いします。申込書類は、メールまたはＦＡＸで、申込金については、

振り込みで申込みいただきますようお願い致します。

また、下記については、特にご留意いただき、入力ミス・提出漏れのないようにお願い致します。

尚、(一社)長野県水泳連盟（県内）の締切りは、令和７年９月２４日（水）必着とさせて頂きます。

敬具

記

１．申 込 締 切 日  令和７年９月２４日（水）必着

２．申 込 場 所  社会人選手権 申込担当 山口 将弘 宛

Ｍａｉｌ：ｙａｍａ－ｍｓ＠ｍ．ｎａｇａｎｏ－ｃ．ｅｄ．ｊｐ

Ｆ Ａ Ｘ：０２６－２５１－２３５１（須坂東高校）

３．申込金振込先  八十二銀行 今井支店（２８８）普通４０６１１５

                「一般社団法人長野県水泳連盟競泳委員会」

   ※参加費、有料付添票費をまとめて、依頼人名は登録団体名でお振込み下さい。

４．申込上の注意

・ 日本水泳連盟ホームページより、「申込手順書（登録団体）」を入手し、Ｗｅｂ－ＳＷＭＳＹＳにて申

込を行い、所定の関係書類の作成をする。

・ 未成年者は「ドーピングコントロール手続き同意書」に必要事項を記入し、本人が大会時に携帯する。

・ ＡＤカード、所属名称２団体併記申請はＷｅｂ入力で行う。

・ ＡＤカードの写真についても、事前にＷｅｂに登録を行う。

５．各登録団体が提出する書類

・ 競技会申込明細書（Web－SWMSY より）

・ 競技会申込（ｴﾝﾄﾘｰ TIME）一覧表（Web－SWMSY より）

・ 競技会申込（ﾘﾚｰ）一覧表（Web－SWMSY より）＊リレー参加チームに限る

・ 申込金…１種目３，０００円 リレー１種目６，０００円

・ 有料付添票…１枚 ３，０００円（必要に応じて）

・ プログラム代…１部 １，５０００円（必要に応じて）

＊ １０月６日（月）正午～８日（水）に日本水泳連盟ＨＰにてエントリーの確認が出来ます。

訂正の場合は１０月８日（水）までに直接日本水泳連盟にＦＡＸ（０３－６８１２－９０６２）で

連絡をしてください。